
Zarządzenie Nr 34/2021

Wójta Gminy Manowo

z dnia 12 kwietnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 poz. 713),  art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 15/2021
Wójta  Gminy Manowo z  dnia  2  lutego  2021 r.  w sprawie  zasad  i  procedur  postępowań
o udzielenie zamówień publicznych, Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

Agnieszka Gawrońska – przewodnicząca 
Joanna Poślednik – sekretarz 
Magdalena Osińska - Śliwa – członek komisji

2. Celem  komisji  jest  przygotowanie  i  przeprowadzenie  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego na:

„Wykonanie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy”

§ 2 

Regulamin  komisji  przetargowej  stanowi  załącznik  nr  2  do  Zarządzenia  Wójta  Gminy
Manowo Nr 15/2021 z dnia 2 lutego 2021 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


